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Akyaka & Azmak Nehri & Yuvarlakçay Turu
Günübirlik Akyaka'yı Bizim ile Gezmeye Ne Dersiniz ? Bilgi ve Rezervasyon: 0552 274 40 26 / 0552 474 40 26

Azmak nehrinde tekne turu !
Akyaka
Yuvarlakçay'da salıncak keyfi!
Gökova Tekne Turu

AFYONKARAHİSAR / KÜTAHYA / ESKİŞEHİR ÇIKIŞLI GÜNÜBİRLİK

Bilgi ve Rezervasyon : 0552 274 40 26 / 0552 474 40 26 / 0272 216 42 88

 PROGRAM :

Aşağıda belirtilen hareket saatleri ve kalkış noktalarına göre hareket edilecektir. Yaklaşık 6 saatlik yolculuğumuzdan sonra
restorana varıyoruz ve kahvaltımızı alıyoruz .Kahvaltımızın ardından Sakar Dağı eteklerine yaslanmış, dünyadaki ender yerlerden
biri olan Azmak deresinde tekne turuna katılıyoruz. Azmak tekne turu sonrası mavi bayraklı plajda serbest zaman veriyoruz
.Akyaka`daki serbest zamanımızdan sonra  dileyen misafirlerimizle yaklaşık 1 saat sürecek olan Gökova Tekne Turunu yapıyoruz
. Burdaki program sonrasında tekrar yola koyuluyoruz ve yaklaşık 40 dakika sonra kendimizi “Yeryüzünün cenneti acaba burası
mıdır?” diyebileceğimiz kadar muhteşem güzellikte Yuvarlakçay`da buluyoruz. Ağaçların arasına gizlenmiş gürül gürül akan çayın
kenarında dinleniyoruz.Dileyen misafirlerimiz restoranda öğle yemeklerini yiyebilirler . Yuvarlakçay`da verdiğimiz serbest zaman
sonrası ortalama s

NOT: AKYAKA AZMAK NEHRİ TEKNE TURU FİYATA DAHİLDİR.

NOT: GÖKOVA TEKNE TURU FİYATA DAHİL DEĞİLDİR.

 

 

 

 

  DAHİL OLANLAR:



  • Ulaşım
• Kahvaltı Tabağı
• Programda belirtilen tüm turlar ve geziler
• Azmak Nehrinde Tekne Turu
• Rehberlik Hizmeti
• Seyahat Sigortası

  HARİÇ OLANLAR:
  • Kişisel Harcamalarınız:
• Öğle ve Akşam Yemekleri
• İsteğe Bağlı Aktiviteler
• Gökova Tekne Turu / Ortalama 120-140 TL

 EK BİLGİLER
  

BU TURU KREDİ KARTINIZ İLE ONLİNE ÖDEYEREK 12 TAKSİT İMKANIYLA SATIN ALABİLİRSİNİZ!

TÜM KREDİ KARTLARINA 3-6-9-12 TAKSİT İMKANI !

NASIL SATIN ALIRIM ?

* Web sitemiz üzerinden kredi kartınız veya banka kartınız ile taksitli veya tek çekim ödeme yaparak rezervasyon
oluşturabilirsiniz.

* Rezervasyon hatlarımızdan bizlere ulaşarak ön ödeme yapıp,kalan ödemenizi araçta tamamlayacak şekilde rezervasyon
oluşturabilirsiniz.

* Ofisimize gelerek nakit veya kredi/banka kartınız ile ödeme yapabilirsiniz.

ÖNEMLİ NOTLAR

Bu programda belirtilen tüm gezi turlarında acentemiz sorumludur.

Koltuk numaralandırılması kayıt sırasına göre düzenlenmektedir

Turun gerçekleştirilmesi için yeterli katılımcıya ulaşılamadığı takdirde, asgari 2 (iki) gün önce haber vermek şartıyla, acentemiz
turu iptal etme hakkına sahiptir. Turun iptal edilmesi durumunda ödenen ücret, katılımcıya ödendiği biçimde iade edilecektir.

Müzekart ihtiyacı gereken turlarda Müzekart temini gezi esnasında sağlanmaktadır. Müzekart ücreti 60TL'dir. Öğrenci müzekart
ücreti 30TL'dir. Müzekart 1 yıl boyunca Türkiye'de ki tüm müzelere ücretsiz giriş sağlar.

Katılımcılar, araca bindikleri noktada bırakılır. Ayrıca farklı noktalarda duraklama/yolcu indirme yapılmamaktadır.Turlarda, hava,
yol ve olağanüstü durumlardan ötürü değişiklik yapma hakkı, acentemizde saklıdır.

Tur sırasında unutulan/kaybolan/çalınan eşyalardan acentemiz kesinlikle sorumlu değildir.

Yerel otoriteler tarafından gezilmesine/gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi veya turlar yapılmaz. Bu gezi veya
turların yapılamamasından acentemiz sorumlu tutulamaz.



Turlarımızda zorunlu seyahat sigortası yapılmaktadır. Doğum tarihi ve T.C. kimlik numarası ibrazı zorunludur. Acentemiz bu
bilgileri teyit etmekle yükümlü değildir. Öngörülmesi mümkün olmayan sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.)
veya rehberimizin belirlediği saatlere misafirlerin uymamaları sebebiyle, tur programında belirtilmiş olmasına rağmen,
yapılamayan gezilerden acentemiz sorumlu değildir.

Rehberimiz gerekli gördüğü durumlarda; programda her türlü değişikliği yapma hakkına sahiptir.

   İPTAL POLİTİKASI:
  Tüm Turlar için Genel Bilgiler: 1-Katılımcılar, araca bindikleri noktada bırakılır. Ayrıca farklı noktalarda duraklama/yolcu indirme
yapılmamaktadır. Turlarımızın başlangıç ve bitiş saatleri toplu taşıma saatleri ile denk gelmeyebilir. Tüm planlarınızı buna göre
yapmanızı tavsiye ederiz. Site de yazan saatler tamamen bilgilendirme amaçlı olup kesin buluşma saati ve noktası, rehber bilgisi
turdan önce WHATSAPP ile tarafınıza gönderilecektir. Turdan önce bu bilgi ulaşmaz ise bizimle iletişime geçiniz. 2-Turlarda,
hava, yol ve olağanüstü durumlardan ötürü değişiklik yapma hakkı, acentemizde saklıdır. 3-Tur sırasında
unutulan/kaybolan/çalınan eşyalardan acentemiz kesinlikle sorumlu tutulamaz. 4- Turlarımız da araçlar kişi sayısına göre tedarik
edilmektedir. 5-Yerel otoriteler tarafından gezilmesine/gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi veya turlar yapılmaz.
Bu gezi veya turların yapılamamasından acentemiz sorumlu tutulamaz. 6-Turun gerçekleştirilmesi için yeterli katılımcıya
ulaşılamadığı takdirde, asgari 2 gün önce haber vermek şartıyla, acentemiz turu iptal etme hakkına sahiptir. 7-Öngörülmesi
mümkün olmayan sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya rehberimizin belirlediği saatlere misafirlerin
uymamaları sebebiyle, tur programında belirtilmiş olmasına rağmen, yapılamayan gezilerden acentemiz sorumlu değildir.
8-Rehberimiz gerekli gördüğü durumlarda; programda her türlü değişikliği yapma hakkına sahiptir. 9-Yapılan görüşmeler de sözlü
beyanlar esas alınmayacaktır. Tur programında yazan detaylar ve sizin mail yolu ile talepleriniz esas alınacaktır. 10-Katılımcıların
bu bilgileri okudukları ve kabul ettikleri paket tur sözleşmesinde yazmakta olup, web sitesi güncellemelerini tüketici takip etmekle
yükümlüdür. Web sitesi ve paket tur sözleşmesi ayrılmaz bir parçadır. 11-Mevsimsel değişiklikler, yol çalışmaları, hava şartları,
sizin hizmet alanımızdan önceki hizmette oluşan otel memnuniyetsizliklerine göre Afyon Gezi Fırsatları web sitesinde yer alan tur
programında, içerikler de değişiklik yapabilir. En son yayınlanan sirkü, bir öncekini geçersiz kılar.  
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